
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“Cinayət yolu ilə əldə edilmiş əmlakın leqallaşdırılmasına və terrorçuluğun 
maliyyələşdirilməsinə qarşı mübarizə haqqında” və “Hədəfli maliyyə 

sanksiyaları haqqında” Azərbaycan Respublikası qanunlarının icrası ilə 
əlaqədar Azərbaycan Respublikasının bəzi qanunlarında 

dəyişiklik edilməsi barədə  
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 1-ci, 5-ci, 10-cu, 11-ci, 12-ci,       
13-cü, 15-ci, 20-ci, 23-cü və 27-ci bəndlərini rəhbər tutaraq, “Cinayət yolu ilə əldə 
edilmiş əmlakın leqallaşdırılmasına və terrorçuluğun maliyyələşdirilməsinə qarşı 
mübarizə haqqında” 2022-ci il 30 dekabr tarixli 781-VIQ nömrəli və “Hədəfli 
maliyyə sanksiyaları haqqında” 2022-ci il 30 dekabr tarixli 782-VIQ nömrəli 
Azərbaycan Respublikası qanunlarının icrası ilə əlaqədar qərara alır: 

 
Maddə 1. Azərbaycan Respublikası Mülki Məcəlləsinin (Azərbaycan 

Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 4 (I kitab), maddə 250, № 5, 
maddə 323; 2002, № 12, maddə 709; 2003, № 8, maddə 420; 2004, № 3, maddə 
123, № 5, maddə 318, № 6, maddə 415, № 10, maddə 761, № 11, maddə 901; 
2005, № 2, maddə 61, № 6, maddə 466, № 8, maddələr 684, 692, 693, № 11, 
maddə 996, № 12, maddə 1085; 2006, № 2, maddə 68, № 3, maddə 225, № 5, 
maddə 387, № 6, maddə 478, № 8, maddə 657, № 12, maddə 1005; 2007, № 2, 
maddə 80, № 6, maddə 560, № 8, maddə 745, № 10, maddə 937, № 11, maddə 
1053, № 12, maddələr 1215, 1219; 2008, № 3, maddə 145, № 6, maddə 456,       
№ 7, maddə 602, № 12, maddə 1049; 2009, № 2, maddə 47, № 5, maddə 295, 
№ 6, maddə 404, № 7, maddə 517; 2010, № 2, maddə 75, № 3, maddə 171,         
№ 4, maddələr 265, 266, 276; 2011, № 7, maddə 586, № 8, maddə 750, № 12, 
maddələr 1073, 1102; 2012, № 1, maddə 5, № 5, maddə 403, № 6, maddə 498; 
2013, № 1, maddə 15, № 6, maddə 620, № 11, maddə 1280, № 12, maddələr 
1469, 1478; 2014, № 2, maddə 96, № 7, maddə 768; 2015, № 3, maddə 254,       
№ 5, maddə 512, № 7, maddə 814, № 10, maddə 1093; 2016, № 1, maddə 26, 
№ 2 (I kitab), maddələr 186, 204, № 3, maddə 401, № 4, maddələr 640, 646,         
№ 6, maddə 1005, № 7, maddə 1248, № 12, maddələr 1998, 2018; 2017, № 2, 
maddələr 151, 153, № 4, maddə 524, № 5, maddələr 703, 735, № 6, maddə 1035, 
№ 11, maddə 1953, № 12 (I kitab), maddələr 2210, 2234, 2239; 2018, № 2, maddə 
142, № 4, maddə 650, № 5, maddələr 845, 851, № 11, maddə 2212, № 12                
(I kitab), maddələr 2467, 2518, 2526, 2533; 2019, № 1, maddələr 23, 50, № 5, 



2 

maddələr 806, 812, 814, № 6, maddələr 994, 996, № 7, maddə 1202, № 8, maddə 
1369, № 11, maddə 1681, № 12, maddə 1908; 2020, № 5, maddə 515, № 7, 
maddələr 822, 832, 839, 843, № 12 (I kitab), maddələr 1423, 1435; 2021, № 1, 
maddə 8, № 4, maddə 307, № 6 (I kitab), maddələr 556, 558, № 7 maddə 711,   
№ 8, maddə 894, № 11, maddə 1206, № 12, maddə 1335; 2022, № 6, maddə 
580, № 8, maddələr 824, 828, 833; 2023, № 1, maddələr 7, 22, № 3, maddə 333, 
№ 4, maddə 445, № 6, maddə 742, № 7, maddələr 881, 900, № 8 (I kitab), maddə 
1094) 302.8-1-ci maddəsindən “pul vəsaitlərinin və ya digər” sözləri çıxarılsın və 
həmin maddəyə “alınması” sözündən sonra “, o cümlədən hədəfli maliyyə 
sanksiyalarının tətbiqi” sözləri əlavə edilsin. 

 
Maddə 2. Azərbaycan Respublikası Vergi Məcəlləsinin (Azərbaycan 

Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 8 (I kitab), maddə 583; 2001,  
№ 7, maddə 454, № 9, maddə 576, № 12, maddə 734; 2002, № 5, maddə 249, 
№ 12, maddə 707; 2003, № 8, maddə 425, № 12 (I kitab), maddə 671; 2004,         
№ 1, maddə 1, № 11, maddə 887, № 12, maddə 980; 2005, № 2, maddə 61,         
№ 8, maddə 688, № 12, maddə 1081; 2006, № 12, maddələr 1005, 1026; 2007, 
№ 1, maddə 4, № 6, maddə 597, № 8, maddə 745, № 11, maddə 1053, № 12, 
maddə 1192; 2008, № 7, maddə 602, № 11, maddə 960; 2009, № 7, maddə 506; 
2011, № 1, maddə 14, № 7, maddələr 588, 603, № 12, maddə 1115; 2012, № 6, 
maddələr 500, 513, № 7, maddə 652, № 9, maddə 841, № 12, maddə 1226; 2013, 
№ 2, maddə 91, № 4, maddə 366, № 11, maddə 1278, № 12, maddələr 1483, 
1486, 1495; 2014, № 2, maddələr 94, 98, № 6, maddə 608, № 7, maddə 770,       
№ 8, maddə 957, № 10, maddə 1158, № 12, maddə 1525; 2015, № 1, maddə 11, 
№ 12, maddə 1433; 2016, № 2 (I kitab), maddə 207, № 3, maddələr 396, 402,     
№ 5, maddə 848, № 6, maddələr 973, 974, 1015, № 7, maddə 1245, № 10, maddə 
1603, № 11, maddələr 1752, 1792, 1793, № 12, maddələr 2001, 2037, 2046; 
2017, № 2, maddə 146, № 5, maddələr 695, 723, 737, № 6, maddə 1055, № 7, 
maddə 1304, № 8, maddə 1509, № 12 (I kitab), maddələr 2219, 2251, 2270; 2018, 
№ 2, maddə 149, № 5, maddə 863, № 6, maddə 1193, № 7 (I kitab), maddələr 
1414, 1427, № 10, maddə 1962, № 11, maddələr 2186, 2210, № 12 (I kitab), 
maddələr 2498, 2509; 2019, № 1, maddə 30, № 4, maddə 590, № 5, maddələr 
796, 801, 804, 812, 814, № 8, maddələr 1364, 1373, 1378, № 12, maddə 1894; 
2020, № 5, maddə 522, № 6, maddələr 668, 678, № 7, maddə 832, № 8, maddə 
1013, № 11, maddələr 1328, 1334, № 12 (I kitab), maddələr 1439, 1441, 1454, 
1455; 2021, № 3, maddə 211, № 6 (I kitab), maddələr 541, 551, 555, № 7, 
maddələr 698, 711, № 8, maddə 894, № 10, maddələr 1090, 1092, № 12, 
maddələr 1305, 1337; 2022, № 1, maddələr 6, 7, 17, № 6, maddə 587, № 7, 
maddə 716, № 8, maddə 832, № 12, maddələr 1376, 1385, 1400; 2023, № 1, 
maddələr 1, 10, 14, 23, 36, № 2, maddə 158, № 3, maddə 336, № 4, maddələr 
445, 467, № 7, maddə 902, № 8 (I kitab), maddələr 1095, 1123, 1136) 30.6.7-ci 
maddəsindən “pul vəsaitlərinin və ya digər” sözləri çıxarılsın. 

 
Maddə 3. “Dini etiqad azadlığı haqqında” Azərbaycan Respublikasının 

Qanununda (Azərbaycan Respublikası Ali Sovetinin Məlumatı, 1992, № 16, 
maddə 694; Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1997, № 3, 
maddələr 171, 226, № 4, maddə 287; 1998, № 1, maddə 16; 2001, № 12, maddə 
736; 2002, № 6, maddə 328, № 12, maddə 692; 2003, № 1, maddə 16; 2005,       



3 

№ 8, maddə 684; 2009, № 5, maddə 314, № 7, maddələr 512, 517; 2011, № 2, 
maddə 71, № 7, maddə 604; 2013, № 3, maddə 217, № 4, maddə 355; 2015,       
№ 4, maddələr 364, 367, № 11, maddə 1257, № 12, maddə 1443; 2016, № 12, 
maddə 1985; 2017, № 6, maddə 1047; 2020, № 7, maddə 826; 2021, № 6 (I kitab), 
maddə 545; 2022, № 3, maddə 192; 2023, № 2, maddə 151) aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin: 

3.1. 5-ci maddənin yeddinci hissəsindən “pul vəsaitlərinin və ya digər” sözləri 
çıxarılsın və həmin hissəyə “alınması” sözündən sonra “, o cümlədən hədəfli 
maliyyə sanksiyalarının tətbiqi” sözləri əlavə edilsin; 

3.2. 29-cu maddənin birinci hissəsi üzrə: 
3.2.1. yeddinci abzasda “mərkəzlərdən (idarələrdən) və dini icmalardan” 

sözləri “qurumlardan” sözü ilə əvəz edilsin; 
3.2.2. on ikinci abzasın sonunda nöqtə işarəsi nöqtəli vergül işarəsi ilə əvəz 

edilsin və aşağıdakı məzmunda on üçüncü abzas əlavə edilsin: 
“dini qurumlara münasibətdə cinayət yolu ilə əldə edilmiş əmlakın 

leqallaşdırılmasına və terrorçuluğun maliyyələşdirilməsinə qarşı, o cümlədən 
hədəfli maliyyə sanksiyalarının tətbiqi ilə bağlı qanunda nəzərdə tutulmuş qaydada 
və hallarda nəzarət orqanının funksiyalarını həyata keçirir.”. 

 
Maddə 4. “Auditor xidməti haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 

(Azərbaycan Respublikası Ali Sovetinin Məlumatı, 1995, № 7, maddə 114; 
Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1997, № 3, maddə 226; 
2001, № 11, maddə 683, № 12, maddə 736; 2002, № 5, maddə 241; 2003, № 1, 
maddə 21; 2004, № 3, maddə 133; 2005, № 8, maddə 684; 2007, № 11, maddə 
1053; 2008, № 3, maddə 152; 2009, № 7, maddə 517; 2010, № 11, maddə 938; 
2011, № 4, maddə 246; 2019, № 1, maddə 25, № 6, maddə 993; 2023, № 8              
(I kitab), maddə 1108) 13-cü maddəsinin birinci hissəsinin on ikinci abzasından 
“pul vəsaitlərinin və ya digər” sözləri çıxarılsın və həmin abzasda “Azərbaycan 
Respublikası Qanununun” sözləri “və “Hədəfli maliyyə sanksiyaları haqqında” 
Azərbaycan Respublikası qanunlarının” sözləri ilə əvəz edilsin.”. 

 
Maddə 5. “Valyuta tənzimi haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 

(Azərbaycan Respublikası Ali Sovetinin Məlumatı, 1995, № 7, maddə 116; 
Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2001, № 12, maddə 737; 
2003, № 1, maddə 1; 2006, № 3, maddə 225; 2007, № 6, maddə 562, № 12, 
maddə 1216; 2009, № 7, maddə 517; 2010, № 4, maddə 276; 2014, № 10, maddə 
1168; 2016,   № 3, maddə 423; 2017, № 5, maddə 741, № 7, maddə 1291; 2018, 
№ 5, maddə 847; 2019, № 1, maddə 30, № 3, maddə 387; 2021, № 12, maddə 
1298; 2022, № 12, maddələr 1379, 1398; 2023, № 1, maddə 41, № 2, maddə 153, 
№ 8 (I kitab), maddə 1101) 14-1.2-ci maddəsində “Azərbaycan Respublikasının 
Qanunundan” sözləri “və “Hədəfli maliyyə sanksiyaları haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının qanunlarından” sözləri ilə əvəz edilsin.  

 
Maddə 6. “Əməliyyat-axtarış fəaliyyəti haqqında” Azərbaycan Respublikası 

Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1999, № 11, 
maddə 612; 2002, № 5, maddə 250, № 6, maddə 328; 2004, № 3, maddə 133; 
2005, № 12, maddə 1079; 2006, № 2, maddə 64, № 11, maddə 933, № 12, maddə 
1005; 2007, № 6, maddə 560; 2008, № 4, maddə 252, № 6, maddə 462; 2010,   



4 

№ 3, maddə 172, № 6, maddə 487; 2011, № 4, maddələr 252, 268, № 11, maddə 
989; 2014, № 2, maddə 88, № 7, maddə 764; 2016, № 2 (II kitab), maddə 217,   
№ 11, maddə 1759; 2018, № 11, maddə 2234; 2022, № 8, maddə 829; 2023,       
№ 4, maddə 454) 10-cu maddəsinin VII hissəsindən “pul vəsaitlərini və ya digər” 
sözləri çıxarılsın. 

 
Maddə 7. “Notariat haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 1, maddə 10,        
№ 6, maddə 414; 2001, № 5, maddə 293, № 11, maddə 687, № 12, maddə 740; 
2002, № 5, maddə 241, № 6, maddə 328, № 12, maddə 706; 2004, № 5, maddə 
318; 2005, № 4, maddə 281, № 8, maddə 699, № 10, maddə 903, № 11, maddə 
993; 2007, № 1, maddə 4, № 2, maddə 69, № 8, maddə 745, № 11, maddələr 
1053, 1075; 2008, № 6, maddə 462, № 7, maddə 602; 2009, № 1, maddə 5, № 7, 
maddə 517, № 11, maddə 878; 2010, № 7, maddə 597, № 11, maddə 938; 2011, 
№ 4, maddə 258, № 12, maddə 1098; 2012, № 10, maddə 946; 2013, № 11, 
maddə 1271; 2014, № 11, maddə 1353; 2015, № 5, maddə 487; 2016, № 1, 
maddə 11, № 7, maddə 1243, № 12, maddə 2025; 2017, № 2, maddə 148, № 12 
(I kitab), maddə 2236; 2018, № 7 (I kitab), maddə 1388, № 8, maddə 1673, № 11, 
maddə 2230; 2019, № 1, maddə 22, № 6, maddələr 993, 997, № 11, maddə 1681; 
2020, № 8, maddə 1014; 2021, № 2, maddə 116; 2022, № 8, maddə 831, № 11, 
maddə 1232, № 12, maddə 1379; 2023, № 1, maddə 9, № 5, maddə 629, № 6, 
maddə 742; Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il 24 oktyabr tarixli 1008-VIQD 
nömrəli Qanunu) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

7.1. 32-ci maddənin ikinci hissəsindən “pul vəsaitlərinin və ya digər” sözləri 
çıxarılsın və həmin hissədə “məlumatlar” sözü “məlumat və sənədlər” sözləri ilə 
əvəz edilsin; 

7.2. 40-cı maddə üzrə: 
7.2.1. üçüncü hissə aşağıdakı redaksiyada verilsin: 
“Cinayət yolu ilə əldə edilmiş əmlakın leqallaşdırılmasına və terrorçuluğun 

maliyyələşdirilməsinə qarşı mübarizə haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununa əsasən müştəri uyğunluğu tədbirlərinin tətbiqi mümkün deyilsə, hər 
hansı əməliyyat həyata keçirilməməli, işgüzar münasibətlər yaradılmamalı, habelə 
işgüzar münasibətlərə xitam verilməli və bu barədə maliyyə monitorinqi orqanına 
məlumat verilməlidir.”; 

7.2.2. aşağıdakı məzmunda dördüncü hissə əlavə edilsin: 
“Notariuslar “Hədəfli maliyyə sanksiyaları haqqında” Azərbaycan 

Respublikası Qanununun 4.1-ci maddəsində nəzərdə tutulan aktivləri beynəlxalq 
və ölkədaxili siyahılar hədəfli maliyyə sanksiyalarına dair internet informasiya 
ehtiyatında dərc edildiyi vaxtdan təxirəsalınmadan və həmin maddədə göstərilən 
şəxslərə xəbərdarlıq etmədən dondurmalı və dərhal bu barədə müvafiq icra 
hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqana (quruma), habelə maliyyə monitorinqi 
orqanına həmin internet informasiya ehtiyatı vasitəsilə məlumat verməlidirlər.”; 

7.3. 42-1-ci maddə aşağıdakı redaksiyada verilsin: 
 
“Maddə 42-1. Cinayət yolu ilə əldə edilmiş əmlakın leqallaşdırılmasının 

və terrorçuluğun maliyyələşdirilməsinin qarşısının alınması 
 



5 

Notariuslar “Cinayət yolu ilə əldə edilmiş əmlakın leqallaşdırılmasına və 
terrorçuluğun maliyyələşdirilməsinə qarşı mübarizə haqqında” və “Hədəfli maliyyə 
sanksiyaları haqqında” Azərbaycan Respublikasının qanunları ilə müəyyən 
edilmiş hallarda və qaydada monitorinq olunmalı əməliyyatlara dair, həmçinin 
hədəfli maliyyə sanksiyalarının tətbiqi ilə əlaqədar məlumat və sənədlərin təqdim 
edilməsi ilə bağlı tələblərə riayət etməli, bu sahədə Azərbaycan Respublikasının 
normativ hüquqi və normativ xarakterli aktları ilə nəzərdə tutulmuş digər tədbirləri 
həyata keçirməlidirlər.”. 

 
Maddə 8. “Vəkillər və vəkillik fəaliyyəti haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının Qanununda (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2000, № 1, maddə 19; 2001, № 12, maddə 736; 2004, № 2, maddə 57, 
№ 3, maddə 133, № 8, maddə 599, № 10, maddə 787; 2005, № 8, maddə 686; 
2006, № 12, maddə 1005; 2007, № 4, maddə 322; 2009, № 7, maddə 517, № 11, 
maddə 878; 2010, № 5, maddə 375; 2011, № 2, maddə 71, № 6, maddə 478; 
2013, № 11, maddə 1272; 2017, № 11, maddə 1977; 2018, № 2, maddə 148,       
№ 11, maddə 2194, № 12 (I kitab), maddə 2487; 2019, № 4, maddə 580, № 12, 
maddə 1884; 2020, № 7, maddə 856; 2021, № 12, maddə 1308; 2022, № 8, 
maddə 831; 2023, № 2, maddə 207) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

8.1. 9-cu maddənin V hissəsinin beşinci abzasından “pul vəsaitlərinin və ya 
digər” sözləri çıxarılsın və həmin abzasa “maliyyələşdirilməsinə qarşı” sözlərindən 
sonra “, o cümlədən hədəfli maliyyə sanksiyalarının tətbiqi ilə bağlı” sözləri əlavə 
edilsin; 

8.2. 16-cı maddənin I hissəsi üzrə: 
8.2.1. səkkizinci abzasın sonunda nöqtə işarəsi nöqtəli vergül işarəsi ilə 

əvəz edilsin; 
8.2.2. doqquzuncu abzasdan “pul vəsaitlərinin və ya digər” sözləri çıxarılsın 

və həmin abzasda “Azərbaycan Respublikasının Qanunundan” sözləri “və “Hədəfli 
maliyyə sanksiyaları haqqında” Azərbaycan Respublikasının qanunlarından” 
sözləri ilə əvəz edilsin. 

 
Maddə 9. “Kredit ittifaqları haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 7, maddə 485; 
2001, № 12, maddə 736; 2010, № 10, maddə 839; 2016, № 3, maddə 408; 2019, 
№ 1, maddə 32, № 6, maddə 993, № 8, maddə 1366; 2021, № 7, maddə 704,     
№ 12, maddə 1298; 2023, № 3, maddə 334, № 8 (I kitab), maddə 1098) 18-1-ci 
maddəsi aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

 
“Maddə 18-1. Cinayət yolu ilə əldə edilmiş əmlakın leqallaşdırılmasının 

və terrorçuluğun maliyyələşdirilməsinin qarşısının alınması 
 
Kredit ittifaqlarının cinayət yolu ilə əldə edilmiş əmlakın leqallaşdırılması və 

terrorçuluğun maliyyələşdirilməsinin qarşısının alınması ilə bağlı fəaliyyəti “Cinayət 
yolu ilə əldə edilmiş əmlakın leqallaşdırılmasına və terrorçuluğun 
maliyyələşdirilməsinə qarşı mübarizə haqqında” və “Hədəfli maliyyə sanksiyaları 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının qanunlarına uyğun olaraq tənzimlənir.”. 

 



6 

Maddə 10. “Qeyri-hökumət təşkilatları (ictimai birliklər və fondlar) haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Qanununun (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 10, maddə 710; 2001, № 9, maddə 576, № 11, 
maddə 675; 2003, № 1, maddə 16; 2005, № 4, maddə 278, № 8, maddə 684,       
№ 10, maddə 908; 2007, № 11, maddələr 1049, 1053; 2008, № 8, maddə 699; 
2009, № 7, maddə 517, № 8, maddə 611; 2010, № 4, maddə 265; 2013, № 3, 
maddə 216; 2014, № 2, maddə 79, № 11, maddə 1359; 2018, № 6, maddə 1160, 
№ 7 (I kitab), maddə 1405; 2020, № 6, maddə 670, № 8, maddə 1018) 29.5-ci 
maddəsinin ikinci cümləsindən “pul vəsaitlərinin və ya digər” sözləri çıxarılsın və 
həmin cümləyə “alınması” sözündən sonra “, o cümlədən hədəfli maliyyə 
sanksiyalarının tətbiqi” sözləri əlavə edilsin. 

 
Maddə 11. “Cinayət işlərinə dair hüquqi yardım haqqında” Azərbaycan 

Respublikası Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2001, № 8, maddə 521; 2016, № 5, maddə 839) 2.3.10-cu maddəsindən 
“gəlirlərin,” sözü çıxarılsın. 

 
Maddə 12. “Banklar haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2004, № 3, maddə 130; 
2005, № 4, maddə 276; 2007, № 5, maddə 401, № 6, maddə 562, № 11, maddə 
1070; 2008, № 11, maddə 960; 2009, № 6, maddə 404, № 7, maddə 517; 2010, 
№ 4, maddə 276, № 10, maddə 839; 2011, № 7, maddə 590; 2013, № 7, maddə 
790; 2014, № 7, maddə 772, № 12, maddə 1517; 2015, № 11, maddə 1262; 2016, 
№ 3, maddə 406, № 6, maddə 975; 2017, № 4, maddə 521, № 11, maddə 1956, 
№ 12 (I kitab), maddə 2227; 2018, № 1, maddə 33, № 5, maddə 842, № 7 (I kitab), 
maddə 1389, № 12 (I kitab), maddə 2466; 2019, № 1, maddələr 32, 50, № 4, 
maddə 599, № 6, maddə 999, № 7, maddə 1185, № 8, maddə 1365; 2020, № 5, 
maddə 515; 2021, № 1, maddə 8, № 11, maddə 1206, № 12, maddə 1298; 2022, 
№ 12, maddələr 1379, 1399; 2023, № 1, maddə 41, № 2, maddə 159, № 3, maddə 
334, № 4, maddə 456, № 5, maddə 621, № 7, maddə 913) 37.1-ci maddəsinin 
üçüncü abzasına aşağıdakı məzmunda ikinci cümlə əlavə edilsin: 

“Banklar “Hədəfli maliyyə sanksiyaları haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun 4.1-ci maddəsində nəzərdə tutulan aktivləri beynəlxalq və ölkədaxili 
siyahılar hədəfli maliyyə sanksiyalarına dair internet informasiya ehtiyatında dərc 
edildiyi vaxtdan təxirəsalınmadan və həmin maddədə göstərilən şəxslərə 
xəbərdarlıq etmədən dondurmalı və dərhal bu barədə müvafiq icra hakimiyyəti 
orqanının müəyyən etdiyi orqana (quruma), habelə maliyyə monitorinqi orqanına 
həmin internet informasiya ehtiyatı vasitəsilə məlumat verməlidirlər.”. 

 
Maddə 13. “Lotereyalar haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2004, № 5, maddə 309; 
2009, № 7, maddə 517; 2016, № 3, maddə 422; 2017, № 2, maddə 144; 2018,   
№ 2, maddə 154, № 12 (I kitab), maddə 2469; 2019, № 1, maddə 33; 2021, № 12, 
maddə 1333; 2022, № 6, maddə 592; 2023, № 2, maddə 160, № 4, maddə 453) 
10.3-cü maddəsi aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

“10.3. Lotereya təşkilatçısı terrorçuluğun maliyyələşdirilməsinin qarşısının 
alınması, o cümlədən hədəfli maliyyə sanksiyalarının tətbiqi məqsədilə “Hədəfli 



7 

maliyyə sanksiyaları haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanunu ilə müəyyən 
edilmiş tədbirləri yerinə yetirməlidir.”.   

 
Maddə 14. “Poçt haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2004, № 8, maddə 604; 
2007, № 5, maddə 442; 2008, № 11, maddə 958; 2009, № 7, maddə 517; 2010, 
№ 4, maddə 276; 2014, № 10, maddə 1148; 2016, № 3, maddə 409, № 10, maddə 
1602; 2017, № 1, maddə 6, № 11, maddələr 1957, 1960, № 12 (I kitab), maddə 
2223; 2018, № 7 (I kitab), maddə 1390; 2019, № 1, maddə 32; 2021, № 12, maddə 
1298; 2022, № 12, maddə 1399; 2023, № 8 (I kitab), maddə 1099; Azərbaycan 
Respublikasının 2023-cü il 24 oktyabr tarixli 1015-VIQD nömrəli Qanunu) 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

14.1. 13-4.4.9-cu və 13-4.5.5-ci maddələrdən “pul vəsaitlərinin və ya digər” 
sözləri çıxarılsın və həmin maddələrdə “Azərbaycan Respublikasının Qanununda” 
sözləri “və “Hədəfli maliyyə sanksiyaları haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
qanunlarında” sözləri ilə əvəz edilsin; 

14.2. 13-5-ci maddə aşağıdakı redaksiyada verilsin: 
 
“Maddə 13-5. Cinayət yolu ilə əldə edilmiş əmlakın leqallaşdırılmasının 

və terrorçuluğun maliyyələşdirilməsinin qarşısının alınması 
 
13-5.1. Milli operator cinayət yolu ilə əldə edilmiş əmlakın 

leqallaşdırılmasına və terrorçuluğun maliyyələşdirilməsinə qarşı monitorinq 
olunmalı əməliyyatlar barədə məlumat və sənədləri maliyyə monitorinqi orqanına 
təqdim edir, özünün daxili nəzarət proqramını hazırlayır və tətbiq edir, Azərbaycan 
Respublikasının qanunları və Azərbaycan Respublikasının tərəfdar çıxdığı 
beynəlxalq müqavilələrlə müəyyən edilmiş digər tədbirləri həyata keçirir. 

13-5.2. Milli operator qanunla müəyyən olunmuş hallarda və qaydada 
müştəriyə, benefisiar mülkiyyətçiyə və səlahiyyətli nümayəndəyə münasibətdə 
müştəri uyğunluğu tədbirləri tətbiq etməli, məlumat və sənədlərin saxlanılması 
tələblərinə əməl etməlidir. 

13-5.3. Bu Qanunun 13-5.1-ci və 13-5.2-ci maddələrində qeyd edilən 
tələblərdən başqa digər tələblər “Cinayət yolu ilə əldə edilmiş əmlakın 
leqallaşdırılmasına və terrorçuluğun maliyyələşdirilməsinə qarşı mübarizə 
haqqında” və “Hədəfli maliyyə sanksiyaları haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının qanunları, həmçinin digər normativ hüquqi və normativ xarakterli 
aktlarla müəyyən edilir.”. 

 
Maddə 15. “Azərbaycan Respublikasının Mərkəzi Bankı haqqında” 

Azərbaycan Respublikasının Qanununa (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2004, № 12, maddə 984; 2005, № 11, maddə 1004; 2007, 
№ 6, maddə 562, № 10, maddə 938, № 12, maddə 1196; 2009, № 6, maddə 404, 
№ 7, maddələr 507, 517; 2010, № 10, maddə 839; 2011, № 7, maddə 612; 2014, 
№ 11, maddə 1371; 2015, № 6, maddə 684, № 11, maddə 1296; 2016, № 3, 
maddə 405, № 11, maddə 1771; 2017, № 5, maddə 740, № 7, maddələr 1302, 
1309, № 11, maddələr 1951, 1958; 2019, № 4, maddə 599, № 7, maddə 1180,   
№ 8, maddə 1365; 2023, № 4, maddə 453, № 7, maddə 912) aşağıdakı 
məzmunda 48-1-ci maddə əlavə edilsin: 



8 

 
 
“Maddə 48-1. Cinayət yolu ilə əldə edilmiş əmlakın leqallaşdırılmasının 

və terrorçuluğun maliyyələşdirilməsinin qarşısının alınması 
 
48-1.1. Mərkəzi Bank maliyyə institutlarına münasibətdə “Cinayət yolu ilə 

əldə edilmiş əmlakın leqallaşdırılmasına və terrorçuluğun maliyyələşdirilməsinə 
qarşı mübarizə haqqında” və “Hədəfli maliyyə sanksiyaları haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının qanunlarında nəzərdə tutulmuş qaydada və hallarda nəzarət 
orqanının funksiyalarını həyata keçirir. 

48-1.2. Maliyyə institutları “Cinayət yolu ilə əldə edilmiş əmlakın 
leqallaşdırılmasına və terrorçuluğun maliyyələşdirilməsinə qarşı mübarizə 
haqqında” və “Hədəfli maliyyə sanksiyaları haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının qanunlarından irəli gələn tələblərə əməl etməlidirlər.”. 

 
Maddə 16. “Qiymətli metallar və qiymətli daşlar haqqında” Azərbaycan 

Respublikası Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2005, № 10, maddə 870; 2007, № 11, maddə 1088; 2008, № 2, maddə 49, № 4, 
maddə 249, № 6, maddə 464; 2009, № 7, maddə 517; 2010, № 4, maddə 276; 
2014, № 10, maddə 1164; 2016, № 12, maddə 2015; 2017, № 6, maddə 1026; 
2018, № 7 (I kitab), maddə 1391; 2019, № 4, maddə 599; 2023, № 8 (I kitab), 
maddə 1115; Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il 6 oktyabr tarixli 1002-VIQD 
nömrəli qanunu) 17.2.7-ci maddəsi ləğv edilsin. 

 
Maddə 17. “Əmanətlərin sığortalanması haqqında” Azərbaycan 

Respublikası Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2007, № 2, maddə 79; 2009, № 6, maddə 400, № 7, maddə 517; 2016, № 3, 
maddələr 394, 421; 2017, № 7, maddə 1310; 2019, № 1, maddə 31; 2020, № 7, 
maddə 825, № 12 (I kitab), maddə 1437; 2023, № 2, maddə 163, № 4, maddə 
451, № 8 (I kitab), maddə 1100) 2.1.2.3-cü maddəsindən “pul vəsaitlərinin və ya 
digər” sözləri çıxarılsın. 

 
Maddə 18. “Bədən tərbiyəsi və idman haqqında” Azərbaycan Respublikası 

Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2009, № 8, 
maddə 613; 2010, № 6, maddə 489; 2011, № 2, maddə 71; 2013, № 11, maddə 
1281; 2014, № 4, maddə 340; 2015, № 5, maddə 507; 2016, № 3, maddə 420,   
№ 12, maddə 2021; 2017,  № 1, maddə 11, № 7, maddə 1272; 2018, № 7 (I kitab), 
maddələr 1393, 1412, № 10, maddə 1966; 2019, № 5, maddə 797; 2020, № 6, 
maddə 670, № 7, maddə 830; 2021, № 2, maddə 109, № 6 (I kitab), maddə 547, 
№ 8, maddə 898, № 12, maddələr 1315, 1338; 2022, № 6, maddə 592, № 7, 
maddə 692, № 8, maddə 829; 2023, № 4, maddə 452, № 7, maddə 888)                
53-1.8-ci maddəsində “Cinayət yolu ilə əldə edilmiş pul vəsaitlərinin və ya digər 
əmlakın leqallaşdırılmasına və terrorçuluğun maliyyələşdirilməsinə qarşı 
mübarizə” sözləri “Hədəfli maliyyə sanksiyaları” sözləri ilə əvəz edilsin. 

 
Maddə 19. “Sahibkarlıq sahəsində aparılan yoxlamaların dayandırılması 

haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2015, № 10, maddə 1109; 2017, № 11, maddə 1973; 



9 

2018, № 11, maddə 2232, № 12 (I kitab), maddə 2520; 2019, № 2, maddə 202, 
№ 6, maddə 1006; 2020, № 3, maddə 224; 2021, № 3, maddə 216, № 5, maddə 
429; 2022, № 2, maddə 94, № 7, maddə 698; 2023, № 2, maddə 218) 2.1-ci 
maddəsinin birinci cümləsindən “pul vəsaitlərinin və ya digər” sözləri çıxarılsın və 
həmin cümlədə “Azərbaycan Respublikası Qanununun” sözləri “və “Hədəfli 
maliyyə sanksiyaları haqqında” Azərbaycan Respublikası qanunlarının” sözləri ilə, 
“həmin Qanunla” sözləri “Cinayət yolu ilə əldə edilmiş əmlakın leqallaşdırılmasına 
və terrorçuluğun maliyyələşdirilməsinə qarşı mübarizə haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının Qanunu ilə” sözləri ilə əvəz edilsin. 

 
Maddə 20. “Ələt azad iqtisadi zonası haqqında” Azərbaycan Respublikası 

Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2018, № 6, 
maddə 1180; 2019, № 11, maddə 1680; 2020, № 7, maddə 856; 2022, № 7, 
maddə 701; 2023, № 1, maddə 28) 4.1.2-ci maddəsindən “pul vəsaitlərinin və ya 
digər” sözləri çıxarılsın və həmin maddəyə “mübarizə” sözündən sonra “, o 
cümlədən hədəfli maliyyə sanksiyaları” sözləri əlavə edilsin. 

 
Maddə 21. “İnvestisiya fəaliyyəti haqqında” Azərbaycan Respublikası 

Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2022, № 7, 
maddə 702) 14.3-cü maddəsindən “pul vəsaitlərinin və ya digər” sözləri çıxarılsın 
və həmin maddəyə “mübarizə,” sözündən sonra “o cümlədən hədəfli maliyyə 
sanksiyalarının tətbiqi,” sözləri əlavə edilsin. 
 
 
 
 
 

                                                                 İlham Əliyev 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 
 

Bakı şəhəri, 26 dekabr 2023-cü il 
№ 1080-VIQD 


